
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2015. április 28-án tartott soron következő ülésén. 

 

 

M U T A T Ó 

 

  

 Napirendi pont: Határozat 

szám: 

 Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. április 

28-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 
42/2015 

1./ A hivatásos tűzoltóság települési tűzvédelmi helyzetéről szóló 

beszámolójáról 
43/2015 

2./ A Zagyvaparti Idősek Otthona 2014. évi működéséről szóló 

beszámoló elfogadásáról 
44/2015 

3./ Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés 

elfogadásáról 

45/2015 

4./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált 

Központja 2014. évi működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 
46/2015 

5./ Újszász Város Egészségügyi Koncepciójának elfogadásáról 47/2015 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 7/2015.(IV.29.) rendelete Újszász 

Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének teljesítéséről 

és a 2014. évi maradvány jóváhagyásáról 

 

7./ A 2014. évi Éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentésről 
48/2015 

8./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

8/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelete Újszász Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról 

 

9./ Az ingatlan-nyilvántartásba Újszász, külterület 047/27 hrsz-on 

felvett területen tervezett fejlesztéssel összefüggő 1 hektáros 

terület értékesítéséről és kapcsolódó előszerződés megkötéséről. 

49/2015 

10./ A Szarvashalom út ingatlanhatár korrekciójához és lakossági 

kérelemhez kapcsolódó településrendezési terv módosításra 

szerződés megkötéséről. 

50/2015 

11./ A gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés 

biztosítása támogatásra pályázat benyújtásáról. 
51/2015 

12./ Az “együtt-es-ély” - a Szolnoki járás településeinek területi 

együttműködésére az esélyegyenlőség biztosításában programhoz 

történő csatlakozásról 

52/2015 

13./ Egyéb kérdések megtárgyalása  

 B e j e l e n t é s e k  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. április 28-án a Zagyvaparti 

Idősek Otthonában (Akácfa u. 90.) tartott soron következő ülésén /kihelyezett ülés/. 

 

Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Kocsis Gábor, 

Konka Csaba, Nagy Zsolt, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György, Dr. 

Szóró Magdolna képviselők. 

 

Meghívottak : Udud Róza jegyző, Göblyös Mónika aljegyző, valamint a jelenléti ív szerinti 

meghívott vendégek 

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselőből 9 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. A napirendet a most 

kiosztott napirendi pontok szerint kéri elfogadni. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi 

pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, 

kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

42/2015. (IV.28.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. április 28-i ülése 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2013.(IX.25.) rendeletének 12.§ (3) 

és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2015. április 28-i ülésének napirendjeit, annak 

sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1./ A hivatásos tűzoltóság települési tűzvédelmi helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

2./ Beszámoló a Zagyvaparti Idősek Otthona tevékenységéről  

3./ Átfogó értékelés Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról  

4./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja munkájáról 

szóló beszámoló elfogadásáról 

5./ Egészségügyi koncepció elfogadása  

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-

tervezet beterjesztése   

7./ Előterjesztés Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentéséhez  

8./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása  

9./ Az ingatlan-nyilvántartásba Újszász, külterület 047/27 hrsz-on felvett területen tervezett 

fejlesztéssel összefüggő 1 hektáros terület értékesítéséről és kapcsolódó előszerződés 

megkötéséről 

10./ A Szarvashalom út ingatlanhatár korrekciójához és lakossági kérelemhez kapcsolódó 

településrendezési terv módosításra szerződés megkötéséről.  
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11./ A települési önkormányzatok nyári gyermekétkeztetés támogatására benyújtandó 

pályázatról  

12./ Az “együtt-es-ély” - a Szolnoki járás településeinek területi együttműködésére az 

esélyegyenlőség biztosításában programhoz történő csatlakozásról 

13./ Egyéb kérdések megtárgyalása    

 

Erről: 1./ Molnár Péter polgármester, 

           2./ Képviselő-testület tagjai, 

           3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A hivatásos tűzoltóság települési tűzvédelmi helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról) 

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság és 

az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a 

képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatáról. 

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Köszönti Dékány László tűzoltó alezredes urat és Nagy Róbert 

tűzoltó alezredes urat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése?  

 

Dékány László: Összefoglalóan tájékoztatja a testületet a már megküldött beszámoló 

tartalmáról. Elmondja, hogy a szolnoki tűzoltóság területéhez 24 db település – köztük 

Újszász – tartozik, melynek területén csökkent a tűzesetek és műszaki mentések száma. 

Újszász tekintetésben 19 tűzeset és 4 db műszaki mentés volt 2014. évben. A Szolnoki 

tűzoltóság nagy hangsúlyt fektet a dolgozók képzésére, folyamatosak a gyakorlatok, 

tanfolyamok, szimulációk. Fontosnak tartja a tűzoltóság a dolgozók fizikai felkészültségét is, 

melynek megőrzésére tréningeket, gyakorlatokat, versenyeket tartanak. A szolnoki tűzoltóság 

számára az utánpótlás is fontos, ennek keretében iskolákban, különböző rendezvényeken 

szerveznek bemutatókat.  

 

Nagy Róbert: Elmondja, hogy a tavalyi év során igazán nagy esemény nem történt, a nagy 

árvizek elkerülték az országot. Elmondja, hogy több tűzoltó egyesület, és önkéntes 

mentőcsoport is alakult a tavalyi év során, melyek egy-egy esemény során nagy segítséget 

nyújtanak a tűzoltók részére.  

 

Elmondja, hogy a kéményseprő-ipari szolgáltatás 2016. januárjától a katasztrófavédelem 

hatáskörébe kerül. 

 

Elmondja továbbá, hogy a szolnoki tűzoltóság dolgozói maximális szakértelemmel és 

elhivatottsággal végzi a munkájukat.  
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Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy 

szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

43/2015.(IV.28.) számú Képviselő-testületi   h a t á r o z a t 

a hivatásos tűzoltóság települési tűzvédelmi helyzetről szóló beszámolójáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Jász- Nagykun- Szolnok 

Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség, mint 

területileg illetékes hivatásos tűzoltó-parancsnokság 2014. tárgyévi tevékenységéről szóló 

beszámolóját, és a beszámolót elfogadja.  

 
Felelős:  Molnár Péter polgármester; 

Határidő:  azonnal; 

 

Erről értesül: 

1. Molnár Péter polgármester; 

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

4. Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség; Szolnok 

5. Irattár. 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Beszámoló a Zagyvaparti Idősek Otthona tevékenységéről)  

   

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait 

a bizottság javaslatáról. 

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra 

javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? 

 

Nyitrainé Kiss Katalin: Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy örömmel adtak helyet a 

képviselő-testületnek. Úgy gondolja, hogy az előterjesztés alapos, nem kívánja kiegészíteni, 

amennyiben kérdés merül fel, szívesen válaszol.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat.  

 

Dr. Szóró Magdolna: Kérdezi, hogy a működési engedélyt megkapta-e már az intézmény? 

 

Nyitrainé Kiss Katalin: Folyamatban van a határozatlan idejű működési engedély megkérése.  
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Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az elkészített anyag összefogottan tartalmazza a 

tavalyi év eseményeit. Megköszöni az elmúlt másfél évben végzett munkát az otthon 

vezetésének, a dolgozóknak, mindenkinek, aki bármilyen módon részt vállalt a projektben. 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

44/2015. (IV.28.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

a Zagyvaparti Idősek Otthona 2014. évi működéséről szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek 

Otthona 2014. évi működéséről szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad, és egyben 

megköszöni az intézmény igazgatójának, megbízott igazgatójának, vezetőinek és dolgozóinak 

az intézmény működéséhez nélkülözhetetlen, fáradhatatlan munkáját. 

 

Erről: 1./ Nyitrainé Kiss Katalin igazgató 

 2./ Bakó Józsefné megbízott igazgató 

3./ Képviselő-testület tagjai 

4./ Udud Róza jegyző 

     értesül 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Átfogó értékelés Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait 

a bizottság javaslatáról. 

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra 

javasolja az előterjesztést. 

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Megköszöni a gyermekvédelmi és gyermekjóléti vonalon dolgozók elmúlt 

évi munkáját, a felmerülő problémákat minden esetben maximálisan megoldották.  

 

Dr. Szóró Magdolna: Elmondja, hogy a Szolnoki kistérség többcélú társulása szakmai vezetőt 

választott Ágotainé Serfőző Anita családgondozó személyében, aki április 1. napjától látja el 

gyermekjóléti szakmai feladatait Zagyvarékason és Újszászon. Kéri a képviselő-testület 

tagjait, hogy a nyári táborozásához – a tiszteletdíjuk felajánlásával – járuljanak hozzá.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

45/2015.(IV.28.) számú képviselő-testületi határozat 

Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadásáról 
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Újszász Városi 

Önkormányzat 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 

átfogó értékelést, melyet jóváhagyólag elfogad, és egyben megköszöni a gyermekvédelem 

területén dolgozók tevékenységét. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős Molnár Péter polgármester 

 

Értesülnek:  

1./ Képviselő-testület tagjai helyben 

2./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály 

Dr. Hajdú László Lajos főosztályvezető  

5000. Szolnok, Ady E. út 35-37. 

3./ Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ Igazgatója 

Farkas Józsefné 5052. Újszász, Bajcsy Zs. út 20. 

4./ Városi Óvoda és Bölcsőde Vezetői Molnárné Hegedűs Krisztina és Tugyiné Barta 

Mária  

5./ Városi Művelődési Ház és Könyvtár Barta Imréné és Nemes Zsuzsanna 

6./ Udud Róza jegyző 

7./ Irattár 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja munkájáról 

szóló beszámoló elfogadásáról)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait 

a bizottság javaslatáról. 

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra 

javasolja az előterjesztést. 

 

Molnár Péter polgármester: Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? 

 

Farkas Józsefné: Elmondja, hogy a beszámoló részletes, alapos, minden szakfeladatra 

kiterjed, amennyiben kérdés felmerül, úgy arra szívesen válaszol.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. 

 

Dr. Szóró Magdolna: Elmondja, hogy a szociális bizottság ülésén elhangzott, hogy a támogató 

szolgálat dolgozói mindig elérhetőek, a felmerülő problémákat maximálisan megoldják.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a támogató szolgálat szakmailag képzett, a 

dolgozók elkötelezett hivatástudattal végzik munkájukat. A hivatal és a gyermekjóléti 

szolgálat között Zana Ignácné Ágika az összekötő kapocs, ezúton köszöni meg az ő munkáját 

is.  
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Dr. Szóró Magdolna: A gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok vonatkozásában és a 

támogató szolgálat vonatkozásában is szeretné, hogy az Újszászi Híradóban közlésre kerüljön, 

mi az, amiért nem kell fizetni, például a bölcsődei ellátás.   

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

46/2015. (IV.28.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja 2014. évi 

működéséről szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja 2014. évi működéséről szóló 

beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad, és egyben megköszöni az intézmény igazgatójának 

és dolgozóinak az intézmény működéséhez nélkülözhetetlen, fáradhatatlan munkáját. 

 

Erről: 1./ Farkas Józsefné Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti 

                                 Integrált Központja igazgató 

          2./ Képviselő-testület tagjai 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

5./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Egészségügyi koncepció elfogadása)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait 

a bizottság javaslatáról. 

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság köszönetét 

fejezte ki a sokoldalú és részletes koncepció kidolgozásához, gratulál az elkészítőnek, a 

bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés Ágotai Emese védőnő készítette. 

Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése? 

 

Ágotai Emese: Köszönti a megjelenteket. Kiegészítése nincs, amennyiben kérdés van, 

szívesen válaszol.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a bizottsági ülésen elhangzott, hogy az elkészített 

anyag egy tudományos tanulmány. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat.  

 

Petrik Ferenc: Elmondja, hogy számára az anyag csalódást okozott. A koncepció 

meghatározása tervezés, távolba látás. Véleménye szerint a 32. oldalon található a koncepció, 

arra vonatkozóan nem talált rendelkezéseket, hogy Újszász egészségügyi helyzete hogyan fog 

alakulni a következőkben, hogyan lesz megoldva a háziorvosi ellátás. Véleménye szerint az 

anyag általánosságban tartalmaz megállapításokat.  
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Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az egészségügyi koncepcióban foglaltakat 

közösen kell megvalósítani. Kéri, hogy Petrik Ferenc képviselő úr fejtse ki az egészségügyi 

koncepcióval kapcsolatos elképzeléseit.  

 

Dr. Szóró Magdolna: Elmondja, hogy más a koncepció, más az egészségterv és megint más 

Újszász Egészségterv. A koncepció arra való, hogy egy pályázat során fel lehet használni, az 

egészségterv arra vonatkozik, hogy milyen feladatok vannak, amiket el kell végezni.  

 

Konka Csaba: Az orvosoknál nincs adatbázis az ott megforduló betegekről, ami alapján ki 

lehetne alakítani, hogy milyen Újszászon az egészségügyi helyezet, mire van szüksége a 

városnak.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Gratulál az anyag elkészítőjének. A 9. oldalon rögzített adatok 

világosan mutatják, hogy a gyermekkorúak száma csökken, az időskorúak száma viszont 

növekszik, így Újszász város folyamatosan elöregedik. Ez az a kérdés, amit közösen kellene 

megoldani.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a koncepció megvalósításához közös akarat kell.   

 

Petrik Ferenc: Az előterjesztés tartalmazza, hogy Újszászon az átlagnál magasabb az 

alkoholisták száma. Nem tapasztalja, hogy olyan nagymértékű lenne az alkoholizmus a 

településen. Kérdezi, hogy ki az alkoholista, aki „hentereg” vagy aki minden nap iszik?  

 

Dr. Szóró Magdolna: Elmondja, hogy az alkoholista az, aki minden nap rendszeresen iszik.  

 

Petrik Ferenc: Véleménye szerint az alkoholistákra vonatkozó adatot a körzeti orvosok 

szolgáltatták, ebből nyilvánvaló, hogy a körzeti orvosoknál van nyilvántartás. 

Kihangsúlyozza, hogy terv nélkül, távolba látás nélkül nincs jövő.  

 

Rózsa György: Elmondja, hogy egyet ért Petrik Ferenc képviselő véleményével, viszont 

felhívja a figyelmet arra is, hogy a tervezéssel kapcsolatban problémák vannak. Példának 

felhozza, hogy az Újszászi Gimnázium először az Önkormányzat fenntartása alatt volt, majd 

átkerült a KLIKK fenntartása alá, a KLIKK a fenntartás egyik részét átadta a 

Nemzetgazdasági Minisztérium részére, a másik részét a Vidékfejlesztési Minisztérium 

részére. Ilyen körülmények között nem lehet a jövőt tervezni.  

 

Petrik Ferenc: Elmondja, hogy az egészségügyi koncepcióból tudta meg, hogy Újszász 

településen kétfajta cigányság létezik, az oláhcigány és a romungró cigány. Kérdezi, hogy mi 

a romungró cigány?  

 

Ágotai Emese: A romungró cigány a muzsikus cigány.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

47/2015. (IV.28.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t 

Újszász Város Egészségügyi Koncepciójának elfogadásáról 
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Újszász Város Egészségügyi 

Koncepcióját, melyet jóváhagyólag e l f o g a d. 

 

Erről:  1./ Képviselő-testület tagjai 

           2./ Udud Róza jegyző 

                      é r t e s ü l.- 

 

 

6./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-

tervezet beterjesztése)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést minden bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok 

elnökeit, hogy tájékoztassák a képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra 

javasolja az előterjesztést.  

 

Konka Csaba: Az oktatási, Sport, Kulturális, Értéktár Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.   

 

Molnár Péter polgármester: Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e szóbeli kiegészítése?  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Elmondja, hogy a bizottsági ülésen részletesen beszámolt az 

előterjesztés tartalmáról. Elmondja, hogy a tavalyi évi gazdálkodás stabil volt, 

pénzmaradvánnyal zárult a 2014. év, szállító állomány minimális mennyiségű volt.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Örömmel értesült arról, hogy a kormányzati normatíva 

elegendőnek bizonyult és még áthozat is lett 2015. évre.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a helyi adók döntő része feladatfinanszírozásra 

kerül fordításra. A fejlesztésre egyre kevesebb lehetőség van, minden fejlesztés pályázat útján 

megoldható, azonban az önerő biztosítása is nagy gondot jelentene az önkormányzatnak.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Tudomása van arról, hogy gépjármű vásárlásra van pályázati 

lehetőség, kérdezi, hogy a pályázati feltételeknek megfelel-e az Önkormányzat?  

 

Molnár Péter polgármester: 3000 fő alatti települések és a leghátrányosabb helyzetű 

települések nyújthatnak be pályázatot, sajnos Újszász település emiatt nem nyújthatja be a 

pályázatát.  
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Kaló Istvánné alpolgármester: Több olyan terület is van, amelyre pályázat van kiírva, azonban 

a pályázati feltételeknek nem felel meg a település, ilyen az óvodai sport feladatok, 

gyermekétkeztetés, konyhák fejlesztése.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja  

 

 

Újszász Városi Önkormányzat  

7/2015. (IV.29.) önkormányzati 

rendeletét  

 

Újszász Városi Önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének teljesítéséről és a 2014.  

évi maradvány jóváhagyásáról 

 

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv ..….……... sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

7./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Előterjesztés Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentéséhez)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: A bizottsági ülésen felmerült, hogy az 5. oldal tartalmaz egy 

befejezetlen mondatot. Kéri Udud Róza jegyzőt a hivatkozott mondat pontosítására.  

 

Udud Róza jegyző: Elmondja, hogy az 5. oldal 4. pontja az alábbiakat tartalmazza: Az 

ellenőrzés célja annak megállapítása, hogy a konyha tevékenysége szabályszerű, gazdaságos 

és eredményes.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. A jelentés tartalmazza, hogy az Önkormányzat törvényesen működik. Mivel 

hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

48/2014. (IV.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

A 2014. évi Éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentésről 

 

Újszász Város Képviselő-testülete a 2014. évi éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentést a határozatát mellékletét képező 1., és 2. számú melléklet szerint fogadja 

el. 
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Erről: 1./ Molnár Péter polgármester 

          2./ Képviselő-testület tagjai 

          3./ Udud Róza Jegyző 

          4./ Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 

    - é r t e s ü l - 

 

Molnár Péter polgármester: 5 perc szünetet rendel el.  

 

 

8./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása)  

 

Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést minden bizottság megtárgyalta. Kéri a 

bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a képviselő-testület tagjait a bizottságok 

javaslatairól. 

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Dr. Szóró Magdolna: A Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra 

javasolja az előterjesztést.  

 

Konka Csaba: Az oktatási, Sport, Kulturális, Értéktár Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.   

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja  

 

 

Újszász Városi Önkormányzat  

8/2015. (IV.29.) önkormányzati 

rendeletét  

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő 

-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról 

 

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv ..….……... sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

9./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Az ingatlan-nyilvántartásba Újszász, külterület 047/27 hrsz-on felvett területen tervezett 

fejlesztéssel összefüggő 1 hektáros terület értékesítéséről és kapcsolódó előszerződés 

megkötéséről) 
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Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

49/2015. (IV.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

az ingatlan-nyilvántartásba Újszász, külterület 047/27 hrsz-on felvett területen tervezett 

fejlesztéssel összefüggő 1 hektáros terület értékesítéséről és kapcsolódó előszerződés 

megkötéséről. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete támogatja az AGRIROM-HUNGÁRIA Kft. fejlesztési 

elképzelését, és a cég fejlesztési elképzeléseinek megvalósításához értékesíti az ingatlan-

nyilvántartásban Újszász, külterület 047/27 hrsz-on szereplő területből telekalakítási eljárás 

nyomán létrejövő, külterület 047/28 hrsz-ú, 1.0000 ha.m
2
 területű ingatlant, művelési ág 

változása után.  

A 047/28 hrsz-on kialakításra kerülő ingatlan vevője az AGRIROM-HUNGÁRIA Kft. 1213. 

Budapest, Színesfém u. 10. sz. aki vételárként elfogadta az ingatlanforgalmi értékbecslésben 

meghatározott érteket, 1.500.000,- Ft-ot.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a terület értékesítésére vonatkozóan 

az előszerződést megkösse a vevővel. Az előszerződésben rögzíteni szükséges, hogy a 

művelés alóli kivonás, telekalakítás, kivett telephelyként történő igénybevétellel kapcsolatos 

költségeket a vevő az önkormányzatnak előleg számla ellenében megfizeti, a tényleges 

hatósági, egyéb díjak ismeretében a végszámla kiállításakor a vételáron felül rendezi. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben eljárjon, ennek keretében 

a telekalakítási eljárást lefolytassa, és az előszerződést megkösse. 
 

Felelős:  Molnár Péter polgármester; 

Határidő:  azonnal; 

 

Erről értesül: 

1. Molnár Péter polgármester;  

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

4. AGRIROM-HUNGÁRIA Kft.; 

5. Irattár. 

 

 

10./ Napirendi pont megtárgyalása  

(A Szarvashalom út ingatlanhatár korrekciójához és lakossági kérelemhez kapcsolódó 

településrendezési terv módosításra szerződés megkötéséről)  
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Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

valamint az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák 

a képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Molnár Péter polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat.  

 

Petrik Ferenc: Kéri Pap Gábort az előterjesztés tartalmának magyarázatára, kérdezi, hogy a 

módosítás érinti-e a Pulaiék ingatlanát, illetve hátrányosan érintheti-e az önkormányzatot?  

 

Pap Gábor: Elmondja, hogy a rendezési terv módosítás két dolgot foglal magába, egyrészt a 

Szarvashalom út ingatlanhatár korrekciója és belterületbe vonása, másrészt egy benyújtott 

lakossági kérelem alapján a külterületi ingatlanok jelenlegi szabályozás szerinti szabadon álló 

beépítési módjának megváltoztatása. A kérelmező a benyújtott kérelemben kéri az 

oldalhatáron álló beépítési mód kialakítása megvizsgálásának lehetőségét. Elmondja, hogy a 

módosítás nem érinti hátrányosan az Önkormányzatot, valamint Pulai Istvánék ingatlanának 

területét az ingatlan határ korrekció nem érinti.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Pulai Istvánék ingatlanából nem kerül terület összevonásra a 

Szarvashalom úttal?  

 

Pap Gábor: Nem kerül terület összevonásra, a Szarvashalom út ingatlanhatára egyben a bel és 

külterület határa, amellyel kapcsolatban néhány évvel ezelőtt derült fény arra, hogy a 

földhivatal által nyilvántartott ingatlanhatár hossz irányban átlósan elmetszi az évtizetedek óta 

meglévő út fizikai állapotát. Elmondja, hogy jelen volt korábban egy helyszíni szemlén, 

amelyet a vitás felek a földhivatal részvételével tartottak. Van egy ingatlanhatár töréspont a 

Szarvashalom út végén, amely abszolút pontos a földhivatal mérése szerint, ehhez a ponthoz 

mérték ki a Szarvashalom út ingatlanhatárát, ekkor jutott tudomásunkra, hogy a külterületi 

szántóföld területére esik a Szarvashalom út fizikai valójában. Összesen ez 813 m2 területet 

érint, 7 vagy 8 földrészletet, több tulajdonosa van ezeknek, de egyik területben sem tulajdonos 

Pulai István vagy valamely családtagja, így a Szarvashalom út ingatlanhatár módosítása Pulai 

Istvánékra nem jár hátránnyal.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az Önkormányzat célja az, hogy terület pontosan 

kerüljön kimérésre, mivel jelenleg az út részben magánterületen halad.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Kérdezi, hogy a telekhatár rendezést követően a Pulaiék 

telkének nagysága nem fog csökkenni?  

 

Pap Gábor: Nem fog csökkenni a terület.  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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50/2015. (IV.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

a Szarvashalom út ingatlanhatár korrekciójához és lakossági kérelemhez kapcsolódó 

településrendezési terv módosításra szerződés megkötéséről. 

 

Újszász Város Képviselő-testülete támogatja településrendezési terv folyamatban lévő 

módosításához szerződés megkötését a Kiszelovics és Társa Településtervező Kft-vel, 

melyhez biztosítja az ajánlat szerinti 600.000,- Ft + Áfa = 762.000,- Ft-os összeget. Továbbá 

megbízza a rendezési terv módosításhoz szükséges főépítészi teendők ellátásával Pálinkás 

Istvánt, akinek a megbízási díja, ajánlat szerint bruttó 150.000,- Ft.  

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a Szarvashalom út ingatlanhatár 

korrekciójához a szomszédos ingatlanok tulajdonosai mindösszesen 813 m
2
 területet 

biztosítanak díjmentesen, melyről írásos lemondó nyilatkozatot tettek. Egyúttal a lakossági 

kérelmet benyújtó Szentpéteri Julianna a településrendezési terv módosításához bruttó 

300.000,- Ft-tal (két részletben: 100.000,- Ft a szerződés aláírásakor, míg 200.000,- Ft 2015. 

december 31-ig) járul hozzá, melyről külön szerződés kerül megkötésre.  

Az ingatlanhatár korrekciójához kapcsolódó továbbá földhivatali eljárási költségeket Újszász 

Városi Önkormányzat viseli.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben eljárjon, a szerződést 

megkösse. 

 
Felelős:  Molnár Péter polgármester; 

Határidő:  azonnal; 

 

Erről értesül: 

1.   Molnár Péter polgármester; 

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

4. Érintett ingatlantulajdonosok; 

5. Kiszelovics Ildikó településtervező; 

6. Pálinkás István főépítész; 

7. Irattár. 

 

 

11./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A települési önkormányzatok nyári gyermekétkeztetés támogatására benyújtandó 

pályázatról)  

 

Molnár Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel 

hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

51/2015.(IV.28.) számú Képviselő-testületi h a t ár o z a t 

A gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatásra 

pályázat benyújtásáról. 

 

Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. számú 

melléklet I.3. pont szerint az emberi erőforrások minisztere - a belügyminiszterrel és a 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben - által meghirdetett pályázati kiírás alapján 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a következő döntést hozza: 
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1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2015. évi központi 

költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. számú melléklet I.3. pont szerint, az emberi 

erőforrások minisztere - a belügyminiszterrel és a nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben 

- által meghirdetett pályázati kiírás alapján döntött, hogy a gyermekszegénység elleni program 

keretében nyári étkeztetés biztosítása támogatására benyújtja pályázatát. 

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a nyári 

gyermekétkeztetés keretében 2015. június 16. és 2015. augusztus 28. között, folyamatosan 44 

munkanapon keresztül 75 fő rászoruló gyermek számára biztosítja a napi egyszeri meleg 

étkeztetést. 

 

Felelős: Molnár Péter Polgármester 

Határidő:  2015. május 7. 

 

Erről: 1./ Magyar Államkincstár 

 2./ Képviselő-testület tagjai 

 3./ Molnár Péter Polgármester 

 4./ Udud Róza jegyző 

 5./ Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 

  értesül. 

 

 

12./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Az “együtt-es-ély” - a Szolnoki járás településeinek területi együttműködésére az 

esélyegyenlőség biztosításában programhoz történő csatlakozásról) 

 

Molnár Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel 

hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy szavazzanak: 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

52/2015. (IV.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Az “együtt-es-ély” - a Szolnoki járás településeinek területi együttműködésére az 

esélyegyenlőség biztosításában programhoz történő csatlakozásról  

 

Újszász Város Képviselő-testülete kinyilvánítja csatlakozási szándékát az “együtt-es-ély” – a 

Szolnoki járás településeinek területi együttműködésére az esélyegyenlőség biztosításában 

programhoz. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben eljárjon, az 

együttműködési szerződést megkösse. 

 

Felelős:  Molnár Péter polgármester; 

Határidő:  2015. május 5. 

 

Erről értesül: 

1. Szolnok Megyei Jogú Város polgármestere  

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

 

 

13./ Napirendi pont megtárgyalása 
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(Egyéb kérdések megtárgyalása) 

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Elmondja, hogy tudomására jutott, miszerint az a cég, akivel az 

önkormányzat kíván szerződést kötni, olyan gazdasági társaság, aki semmilyen tőkével nem 

rendelkezik, és ingatlanspekulációkban vesz részt, nem rendelkezik továbbá az utóbbi három 

évben adóbevallással, és nincs telephelye sem. Több autóval rendelkezik ugyan, de ezek 

természetben nem lelhetőek fel. Kéri ezen információk ellenőrzését. A fenti okokra 

hivatkozva nem szavazta a napirendet.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a területrendezés során minden költség a 

hivatkozott gazdasági társaságot terhel, az önkormányzatnak nem kerül pénzébe. Amennyiben 

a terület rendezése megtörténik, úgy az önkormányzat eladja a gazdasági társaságnak a 

kialakított részt, és onnan lesz az önkormányzatnak bevétele, költség sehol nem merül fel 

ennek kapcsán.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Véleménye szerint az előszerződés megkötése előtt mélyebben 

kellene informálódni a gazdasági társaság körül.  

 

Dr. Szóró Magdolna: Kérdezi, hogy az abonyi úti járda mikor kerül felújításra? 

 

Molnár Péter polgármester: Az anyag és a tervek rendelkezésre állnak, a felújítás attól függ, 

hogy az év második felében lesz-e szabad forrás.  

 

Dr. Szóró Magdolna: A Vasút úton lakok kérdését továbbítja, miszerint a Vasút úton az árkot 

mikor teszi rendbe az Önkormányzat?  

 

Molnár Péter polgármester:A Vasút úti árkot már háromszor rendbe tette az önkormányzat.  

 

Dr. Szóró Magdolna: A Vasút úton lakók javasolják, hogy a lakatlan ingatlanokon, ahol nincs 

hozzátartozó, az önkormányzat vágja a füvet.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy erre az önkormányzatnak nincs kapacitása.  

 

Konka Csaba: Elmondja, hogy tudomására jutott, miszerint Répási Csabáné Tóth Rozália 

képviselő asszony alkalmazottja és az önkormányzat egyik köztisztviselője között szóváltás 

történt vagy nem történt a képviselő asszony boltja előtt. A szóváltást követően a képviselő 

asszony telefonon kereste meg a jegyző asszonyt az eset tisztázása érdekében. Véleménye 

szerint egy 30 éve köztisztviselőként dolgozó személyt nem illik fenyegetni eljárás kilátásba 

tételével. Kikéri magának, hogy a képviselő asszony ilyen módon vádolja meg a kolléganőt. 

Elmondja, hogy az eset kapcsán a kolléganő verzióját fogadja el igaznak. Megkéri a képviselő 

asszonyt, hogy a bolt előtti közterületet ne használja parkolónak, az engedély nélkül kiszórt 

kavicsot, mivel nincs közterület foglalási engedélye, legyen szíves felszedni. A virágokat ne a 

zöld területre helyezze ki, mivel arra sem kért engedélyt. A kerítés és a járda között lerakott 

térkövet szíveskedjen felszedni, mivel arra sincs engedélye, az is közterület.  

 

Petrik Ferenc: Elmondja, hogy több, mint 20 éve testületi tag, de ilyen jellegű személyeskedés 

testületi ülésen még nem történt.  

 

Konka Csaba: Sajnálattal hallja, hogy Petrik Ferenc 22 éve testületi tag.  

 



 17 

Molnár Péter polgármester: Tudomása van az incidensről. Elmondja, hogy nem szereti a 

vádaskodást, legyen bárki az érintett személy.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: Elmondja, hogy megköszöni Petrik képviselő úrnak, hogy 

védelmébe vette. Elmondja, hogy az eset kapcsán jegyző asszonnyal konzultált, aki korrekt 

módon járt el. Úgy gondolja, hogy az említett eset hivatali ügy volt, mely megnyugtató 

módon tisztázásra került.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy az ügy azért tartozik a testületre, mivel az 

önkormányzat egyik alkalmazottját vádolták meg és fenyegették meg, az ő elmondása alapján 

igaztalanul.  

 

Répási Csabáné Tóth Rozália: A vásártéren lévő szemét ügyében kér a polgármester úrtól 

tájékoztatást, mivel az ott lakók szerint a szemét miatt elviselhetetlen a bűz.  

 

Molnár Péter polgármester: A vásártéren építési hulladék van elhelyezve, nem szemét. Az 

elszállítás, feldolgozás vonatkozásában a közbeszerzés folyamatban van. Ebből az építési 

hulladékból kerülne a már tárgyalt három utca útalapja elkészítésre.  

 

Nagy Zsolt: Elmondja, hogy a múlt hét folyamán a vásártéren lévő rámpát megrongálták, és 

ott kommunális hulladékot helyeztek el, de az elszállításra került.  

 

Udud Róza jegyző: Elmondja, hogy a köztisztviselők nem egy munkakört gyakorolnak, 

hanem a munkájukat hivatásszerűen végzik, ezt minden kolléga vonatkozásában érti. 

Csökkentett létszámban dolgozik a hivatal. Nehéz a követelményeknek úgy megfelelni, hogy 

közben több száz ügyfél fordul meg a hivatalban. Ennek ellenére vallja, hogy minden 

köztisztviselő a munkáját a legjobb tudása szerint végzi, nincs olyan magatartási probléma, 

amelyet orvosolni kellett volna. Minden alkalmazott a lakosságért, az ügyfelekért és a 

városért dolgozik.  

 

Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a tavalyi évben a homoktövis ültetvény megkapta 

a bio minősítést. Ebben az évben már lehet használni ezt a címet bármelyik termék 

vonatkozásában. Az elmúlt időszakban történt betörések miatt az önkormányzat különböző 

óvintézkedéseket tett, ennek segítségével reméli, hogy sikerül a betöréseket megfékezni. A 

kerékpártároló átadásra került. A Vörösmarty alapítvány által megrendezett bálon jelen volt 

Pócs János képviselő úr is, a támogatásokkal jelentős összeg gyűlt össze. Az iskola úton lévő 

iskolában várhatóan szeptemberben fog megkezdődni a szociális képzés. Elmondja, hogy a 

Kárpát-medence háziorvosa versenyen Dr. Szóró Magdolna képviselő asszony a 6. helyezést 

érte el. Május 1. napján kerül megrendezésre a majális, melyen szeretné, ha minél többen 

képviseltetnék magukat. A Palicsi testvértelepüléstől a május 23. napján megtartásra kerülő 

városnapi rendezvényükre kapott az önkormányzat meghívót, pénteki napra egy delegációt 

várnak, a szombati napra pedig a százszorszép népdalkört és a Nosza Mami tánccsoportot 

hívták meg egy előadás erejéig. Elmondja, hogy a Zagyvaparti Idősek Otthona 

használatbavételi eljárása folyamatban van.  
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B e j e l e n t é s e k:  

 

Molnár Péter polgármester: Mivel személyes jellegű téma megtárgyalására kerül sor, így az 

ülés zárt ülésként folytatódik.  

 

 

Kmf. 

 

/:Molnár Péter:/ 

polgármester 

/:Udud Róza:/ 

jegyző 

 


